
 

Junior Achievement Latvia (JA Latvia) 

Skolēnu mācību uzņēmumu (SMU) Latvijas mēroga pasākums 

CITS BAZĀRS ziemā 2023 
 

Dalībnieku saraksts  
 

Skola 
Skolēnu mācību 

uzņēmums 
Produkta apraksts 

Garozas pamatskola 2 Lights 
Aromatizētas sveces otreiz izmantojamos 

trauciņos. 

Skujenes pamatskola 2xLabs 
Dekoratīvi priekšmeti mājai no pārstrādājamiem 

materiāliem. 

Mārupes Valsts ģimnāzija 360Nature 
Skrubji un dušas želejas, kas piemērotas gan 

maziem, gan lieliem. 

Talsu Valsts ģimnāzija 3D & Wood 
Visdažādākās preces no koka un 3D printera 

izejmateriāliem. 

PIKC Rīgas Valsts tehnikums Achieeve Rīks, kas palīdzēs jums sasniegt jūsu mērķus. 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Achtung 
3D drukāti telefonu turētāji, kas ir arī atslēgu 

piekariņi. 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija Akma 
Maciņš, kas ir pielāgots vājredzīgiem vai 

neredzīgajiem cilvēkiem. 

Viļānu vidusskola aksesuari.x 
Aksesuāri, spēles visai ģimenei, piekariņi un 

grāmatzīmes. 

Ogres tehnikums Alevate 
Vingrošanas ierīce līdzsvara un muskuļu kontroles 

uzlabošanai.  

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija AllInclusive 
Mystery box ar pārtikas produktiem cilvēkiem ar 

uztura ierobežojumiem.  

Babītes vidusskola ALTERNATIFF COFFEE 
Kafijas maisiņi, kas aiztur kafijas  biezumus, 

nemainot kafijas kvalitāti un garšu. 

Latvijas Zinātņu tālmācības 
vidusskola 

AM I 
Iepirkumu somas no 100% organiskās kokvilnas ar 

rokdarbu zīmējumiem.  

Viļānu vidusskola am.aroma Rotaslietas, sveces, preces zīdaiņiem. 

Saldus pamatskola Aneth' Dažādi aksesuāri. 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija Aquaticrose Dabai draudzīgi skaistumkopšanas produkti. 

Rīgas Hanzas vidusskola AR 
Kastīte, kurā iespējams ievietot viedtālruni ar 
iespēju to noslēgt uz konkrētu laika periodu.  

Viļānu vidusskola Argus Žak 
Bižutērija no māla, piekariņi, sezonas preces un 

nozīmītes no auduma. 

Daugavpils Saskaņas pamatskola Aroma Touch 
Unikāli piparmētras, apelsīnu un lavandas sāls un 

cukura skrubji. 

Daugavpils Zinātņu vidusskola Art-collections Lāzergriezti koka izstrādājumi. 

Rīgas 64. vidusskola ascendit Ūdensizturīgas pleca somas. 

Rīgas Katoļu ģimnāzija ASTROcookies 
Cepumi ar unikālu garšu, izskatu un domu, kas 

pielāgoti katrai horoskopa zīmei. 

Mārupes Valsts ģimnāzija AURA Mājas interjera dekori no cementa. 

Daugavpils Valstspilsētas vidusskola autoposterslv 
Fotoattēli ar jūsu automašīnu plakātu un 3D 

modeļiem.  

Rīgas 49. vidusskola Balteus Dabīgas ādas jostas un kaklasiksnas. 

Daugavpils Zinātņu vidusskola Baltic Lavender Crafts Rokām darinātas lavandas ziepes. 

Ulbrokas vidusskola Baltie spārni 
Vieglas putuplasta lidmašīnas - planieri, kas var 

nolidot līdz pat 30 metriem.  

Balvu profesionālā un 
vispārizglītojošā vidusskola 

BEMS 
Kāršu spēle, kas paplašina dzīves izpratni, 

piedāvājot 4 tematikas. 

Ulbrokas vidusskola Bete Designs Epoksīda rotas un trauki. 

Ulbrokas vidusskola BETO Unikāla dizaina puķu podi. 



 

Skola 
Skolēnu mācību 

uzņēmums 
Produkta apraksts 

Liezēres pamatskola Better fishing Zvejošanas mānekļi. 

Siguldas pilsētas vidusskola Bikeware 
Dekorācijas un aksesuāri no pārstrādātām 

velosipēdu rezerves daļām. 

Madonas Valsts ģimnāzija BioVe 
Gudri ēdiena konteineri, kas uztur ēdiena dzīvības 

laiku ar vakuumēšanās funkciju. 

Rīgas 49. vidusskola Bird Box Koka putnu būri, barotavas.  

Talsu Valsts ģimnāzija Bitītes Dabīgā vaska sveces un vaska drāniņas. 

PIKC Rīgas Valsts tehnikums BRAČKAS 
T-krekli, kas apvieno latviešus, lietuviešus un 

igauņus. 

Daugavpils Saskaņas pamatskola CactiCo 
Ekskluzīvi un īpaši kaktusi, kas papildinās Jūsu 

vidi ar eleganci. 

Oskara Kalpaka Liepājas 15. 
vidusskola 

Čaklie Pirkstiņi Origami iedvesmoti mājas dekori. 

Babītes vidusskola Calme 
Ar rokām darinātas smaržīgas, spilgtas un 

mirdzošas vannas bumbas. 

Ventspils Valsts 1. ģimnāzija; 
Ventspils 4. vidusskola 

Cameron 
Telefonam aizmugurē piestiprināms kameras 
sensors, kuram var pievienot objektīvu, attēla 
kvalitāti pielīdzinot profesionālām kamerām. 

Latvijas Zinātņu tālmācības 
vidusskola; Eiropas Tālmācības v 

Camilla's Creations 
Mīļmantiņas, kas ir reāli taustāmas, bet sapņaini 

košas. 

Madonas pilsētas vidusskola Car Cushy 
Daudzfunkcionāli spilventiņi, kas ir domāti 

automašīnām, ar iestrādātu salvešu nodalījumu. 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija Catch me 
Aplikācija Catch me - spēle, kuras mērķis ir radīt 

izklaidi, veicināt jaunas kopīgas atmiņas un 
izaicināt draugus. 

Edgara Kauliņa Lielvārdes 
vidusskola 

Cauna works 
Dizaina preces, kas veidotas, lai stiprinātu dabīgo 

tekstūru materiālos un izstrādājumos. 

Daugavpils Tehnoloģiju vidusskola - 
licejs 

Cerera 
Noņemams klēpjdatora galdiņš ar plauktiņiem, 

uzlādējamo staciju un neslīdamo paklājiņu 
datoram.  

Daugavpils Saskaņas pamatskola Chocoreko Ekskluzīvi šokolādes izstrādājumi un citi saldumi. 

Rīgas 49. vidusskola Chop Chop 
Latvju zīmēm rotāti, masīvkoka servējamie un 

griežamie virtuves dēlīši. 

Rīgas Valsts 2. ģimnāzija Cineglow 
Dekoratīva, neliela galda lampa, kas kalpo kā 

mājīguma un interjera elements. 

Ventspils Valsts 1. ģimnāzija Cleandraw 
Daudzkārt izmantojams plānotājs, kas ir veidots no 

akrila un ļauj atkārtoti veikt un dzēst pierakstus. 

Daugavpils Tehnoloģiju vidusskola - 
licejs 

Cleanlance 
Daudzfunkcionālais tīrīšanas līdzeklis, kas palīdz 
pasargāt tehnikas lietotājus no bīstamo baktēriju 

izplatīšanos. 

Krišjāņa Valdemāra Ainažu 
pamatskola 

CLOUD CANDLES 
Dažādu formu, krāsu, smaržu sveces no parafīna, 

eko sojas vaska, steraīna. 

Iecavas vidusskola COCOS 
Kokosriekstu bļodiņas un kokosriekstu lūpu 

balzāmi. 

Siguldas pilsētas vidusskola Cosmic Lamps 
Modernas lampas, kas izgatavotas ar 3D 

printēšanas tehnoloģiju.  

Jelgavas Valsts ģimnāzija CoverPack 
Ūdens necaurlaidīgs mugursomas pārvalks ar 

atstarojošu drošības elementu. 

 Rīgas Valsts tehnikums Cozy Pet Mājdzīvnieku gultiņas. 

Liezēres pamatskola Crea-3D Galda organizatori. 

Rīgas 49. vidusskola Crunchy Bites 
Veselīgi un gardi ēdamie batoniņi bez 

konservantiem. 

Ventspils Valsts 1. ģimnāzija Crystal Cane Baltais spieķis ar navigācijas funkciju. 

Madonas pilsētas vidusskola Crystalglow 
Dažādu neparastu formu, smaržu un krāsu 

sveces. 

Profesionālā vidusskola "Victoria" CTE Dekorētas eglīšu bumbas. 

Valmieras Tehnikums CubeLex 
Mācību spēle bērniem ar runas un rakstības 

traucējumiem. 



 

Skola 
Skolēnu mācību 

uzņēmums 
Produkta apraksts 

Ventspils Valsts 1. ģimnāzija Dabas mirklis Ķermeņa kopšanas līdzekļi. 

Salacgrīvas vidusskola DAJ papīra sapnis  Papīra dekorācijas un kartītes.  

Jelgavas 4. vidusskola DateBar 
Uzturvielām bagāti, sātīgi žāvētu augļu un riekstu 

batoniņi ar datelēm. 

Tukuma E. Birznieka-Upīša 1. 
pamatskola 

Debesu Rasa 
Unikālas rotas, ar individuālu dizainu un 

personisku pieeju. 

Talsu 2. vidusskola DECRO 
Pulksteņi, kas laiku rāda nevis ar pulksteņu 
rādītājiem vai cipariem, bet gan ar vārdiem. 

Jelgavas 5. vidusskola Defmo 
Augstas kvalitātes somas un džemperi ar unikālu 

dizainu. 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija deLight 
Sveces ar paslēpto (uzmudrinošu) tekstu traukos 

no pārstrādātiem stikliem. 

Iecavas vidusskola Denise`s Desire Hobby Horse zirdziņi aktīvām rotaļām. 

Daugavpils Zinātņu vidusskola DevelopKids 
Interaktīva un izglītojoša rotaļlieta no ekoloģiskiem 

koka materiāliem. 

Ogres tehnikums Devilito 
Īpaša dizaina satīna kleitas, kuras var gan 

iznomāt, gan iegādāties. 

Jūrmalas Pumpuru vidusskola Dew 
DewBag - Ķemeru purva iedvesmots produkts 

telefonam, brillēm vai citam aksesuāram ar ērtu 
aizdari. 

Mārupes Valsts ģimnāzija Do not forget Personalizēta attēla izšūšana uz apģērba. 

Jelgavas Valsts ģimnāzija Dowy Automātiska mājdzīvnieku barotava. 

Rīgas 49. vidusskola Dozen Donuts Creme brule virtuļi. 

Jelgavas Valsts ģimnāzija Dream fluff Tamborētas mīkstās rotaļlietas. 

Tukuma novada speciālās izglītības 
iestāde 

Dream Jam 
Ekoloģiski un ilgstoši glabājami pārtikas produkti, 

kuru pamatsastāvā ir Latvijā augušie āboli.  

Talsu Valsts ģimnāzija dsl_craft 
Ozolkoka sienas, galda pulksteņi un dažādi 

ozolkoka darinājumi. 

Dobeles 1. vidusskola DŽA ADŽ Dažādu triku rādīšana. 

Zemgales vidusskola E&D Candles&Aroma 
Sojas vaska sveces un izsmidzināmi mājas 

aromāti. 

Profesionālā vidusskola "Victoria" Eco Glow 100% ekoloģiskas sveces kokosa apvalkā. 

Talsu Valsts ģimnāzija EcoPaw Videi draudzīgi produkti mājdzīvniekiem.  

Jaunpiebalgas vidusskola Eduarda skaidas 
No oša koka izvirpotas bļodas, dažādu izmēru un 

atslēgu piekariņi no koka. 

Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija EkoGrip 
Unikāls, dabiski balansēts telefona turētājs, kas 

izgatavots no augstas kvalitātes koka. 

Draudzīgā aicinājuma Liepājas 
pilsētas 5. vidusskola 

EL-upcycles 
Somiņas un piekariņi atslēgām, makiem, 

telefoniem. 

Turlavas pamatskola Elmas lietas Adītas cepures un ausainīši - siltumam, labsajūtai. 

Jelgavas Valsts ģimnāzija Envision 360 360° video iekārta. 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Eterrnal Mūžīgi terāriji interesantā rezervuārā. 

Lizuma pamatskola Fairy Friends 
Flīsa spilvenveidīgi zobiņi, kuriem aizmugurē ir 

kabatiņa, kurā ielikt izkritušo zobiņu. 

Daugavpils Zinātņu vidusskola FanDelion Unikālas uzlīmes. 

Jelgavas Valsts ģimnāzija Feet by feet 
Pārvietojama baskāju taka, kura paredzēta 

bērniem no 3 līdz 6 gadu vecumam. 

Liepājas Valsts tehnikums FEWEL 
Bioloģiski noārdāms materiāls naftas produktu 

uzsūkšanai. 

Madonas pilsētas vidusskola Flamin Trinkets Viegli lietojami, parocīgi koka iekuri. 



 

Skola 
Skolēnu mācību 

uzņēmums 
Produkta apraksts 

Daugavpils Valstspilsētas vidusskola Flopi Attīstošas spēles bērniem no filca. 

Jelgavas Valsts ģimnāzija; Jelgavas 
Spīdolas valsts ģimnāzij 

Flower Garden Papīra puķu veidošanas komplekti. 

Ulbrokas vidusskola Fluffy soap Smaržīgas ķermeņa ziepes zefīra tekstūrā. 

The International School of Latvia ; 
Jelgavas Tehnoloģiju vi 

Fluid Bear Latvia 
Radošie lāču komplekti, kuros ir viss 

nepieciešamais, lai izveidotu savu unikālo lācēnu.  

PIKC Rīgas Valsts tehnikums Flying Bags Spēle kornhouls. 

Dricānu vidusskola FOR RELAX Dabiskais lavandas ķermeņa skrubis. 

Ogres tehnikums Fortfull Group 
Inovatīvs rokas pulkstenis, kas paredzēts 

vājredzīgajiem. 

Jelgavas Valsts ģimnāzija Framed Fight 
No koka veidotas galda spēles, dažādi interjera 

elementi. 

Limbažu vidusskola FreshWay 
Koka dekors, kas kalpos kā atsvaidzinātājs jūsu 

mašīnai. 

Rīgas Teikas vidusskola Frucorium 
Mākslīgā āda, kas ražota no augu izcelsmes 

produktiem. 

Lizuma pamatskola Futbolix Kartiņas futbola faniem. 

Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija Gaismas Glāsts Dekoratīvās sveces un svečturi. 

Valmieras Tehnikums GINGERINO 
Pārtikas produkts, kurš balstīts uz ingvera bāzes 

(pasta, pesto, ingvera salātu mērce u.c.). 

Daugavpils Zinātņu vidusskola Glow Unikālas rotas un adījumi. 

Madonas Valsts ģimnāzija GoPure 
Kartiņas, kas ar humora un faktu palīdzību tevi 
pārliecinās pieņemt pareizās izvēles, veidojot 

savas ēdienreizes. 

Privātā vidusskola Ādažu Brīvā 
Valdorfa skola 

Grafīta Sils Porcelāna šķīvji ar  priežu dizainu. 

Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija Granada 
Pārstrādāta papīra kartīte ar iestrādātām garšaugu 

sēklām. 

Valmieras Tehnikums Green racers Elektrobagijs. 

Jelgavas Valsts ģimnāzija GreenLight 
Galda spēle, kas māca ceļu satiksmes noteikumus 

jautrā veidā. 

Rīgas Hanzas vidusskola GreenTree 
100% kokvilnas auduma maisiņi ar koka silueta 

apdruku. 

Iecavas vidusskola GreenWallet Kredītkaršu maciņš no pārstrādātiem materiāliem. 

Madonas Valsts ģimnāzija Healthy bite Bezglutēna dārzeņu gardumi. 

Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija Heatee Sildoši džemperi. 

Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija HeatSaver Roku sildītāji vēsām dienām. 

Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Helagabri Bags Jaunas un inovatīvas pleca somas. 

Tukuma E. Birznieka-Upīša 1. 
pamatskola 

HL&RKK Interjera priekšmeti no koka un cementa. 

Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija Hold it 
Rotaslietu, atslēgu vai jebkādu ikdienas lietu 

turētājs. 

Daugavpils Zinātņu vidusskola HolyGift Tamborētas rotaļlietas un dažādi aksesuāri. 

Jelgavas 4. vidusskola Hushroom 
Micēlija akustiskie paneļi - no sēņu sakņu 

struktūras veidoti dizaina elementi. 

Daugavpils Tehnoloģiju vidusskola - 
licejs 

Ingame 
Spēles bērniem, kuras dod iespēju apgūt zinātnes 

spēles formā. 

Ogres tehnikums Inner Mosaic 
Pierakstu klade mentālās veselības uzlabošanai ar 

divām sadaļām. 

Tumes pamatskola inscape 
Svētku noskaņu foto pakalpojumi ar ātru fotogrāfiju 

izdruku.  



 

Skola 
Skolēnu mācību 

uzņēmums 
Produkta apraksts 

Cēsu Valsts ģimnāzija IT specialitāte 
IT specialitāte izstrādā mājaslapas, lietotnes, un 

spēles. 

Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija Jean Ring 
Unikāli, mākslinieciski gredzeni, pārstrādojot 

džinsus. 

Ādažu vidusskola, Carnikavas 
pamatskola 

Kaķu un suņu 
rotaļlietas 

No flīsa auduma ar rokām pītas rotaļlietas 
mājdzīvniekiem. 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija kaROTA Gredzeni no otrreizējiem materiāliem - karotēm. 

Jelgavas Valsts ģimnāzija Keramix Krūžu paliktņi, kā arī svečturi no betona. 

Valmieras Dizaina un mākslas 
vidusskola 

KĪ - SELS Skiču klades no pārstrādātiem papīriem. 

Ventspils Valsts 1. ģimnāzija Kitchen Saviors 
Bundžiņu, burku attaisāmie, kas padara bundžiņu 
un burku attaisīšanu vienkāršāku un parocīgāku. 

Talsu Valsts ģimnāzija KLABUDELE 
Personalizētas klades, grāmatzīmes, atslēgu 

piekariņi. 

Siguldas pilsētas vidusskola Klipsīts 
Apavu šņoru turētājs, kas nodrošina to lai šņores 

neatsietos vaļā un cilvēks nepakluptu. 

Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija Knapī 
Personalizēts knupīša turētājs ar bērniem drošu 

knaģīti. 

Dobeles 1. vidusskola Knotting Kingdom Mezgloti interjera rotājumi. 

Tukuma 2. vidusskola KOKMEISTARI 
Dizaina un interjera priekšmeti, kas izgatavoti no 

koka. 

Daugavpils Saskaņas pamatskola Kolibri Veselīgie batoniņi un kraukšķīgas sēnītes.  

Āgenskalna Valsts ģimnāzija Krāsaina Domāšana 
Paštaisītu akvareļu krāsu komplekts, kas ir 

vegāniem draudzīgs. 

Tukuma Raiņa Valsts ģimnāzija Laau 
Ekoloģisks un ilgspējīgs atslēgu piekariņš, kuru 

izmanto telefona atbalstam. 

Mārupes Valsts ģimnāzija Lailo Rotaslietas ar pārstrādāto stiklu. 

Tukuma novada speciālās izglītības 
iestāde 

Lamīnī Koka sadzīves priekšmeti. 

Tālmācības vidusskola "Rīgas 
Komercskola"; Aizkraukles novad 

Latna Tea Dabīgas, ekoloģiskas, Latvijā audzētas tējas. 

Ventspils 1. pamatskola LatvjuSvečturi 
Koka svečturi, kas ir rotāti ar latvju zīmēm vai 

simboliem. 

Rīgas 49. vidusskola LAZE Krekli ar unikāliem dizainiem un stilu. 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Le Livre 
Sintētiska auduma grāmatu vāki ar grāmatzīmēm 

dažādos dizainos. 

Profesionālā vidusskola "Victoria" LED STEP Mājas čības ar iebūvēto LED apgaismojumu.  

Rīgas Valsts 2. ģimnāzija LEMI Bar 
Dažādu garšu musli batoniņi, kuri pagatavoti no  

dabīgām izejvielām. 

Valmieras Dizaina un mākslas 
vidusskola 

Lemon Bloom 
Citrona, greipfrūta un citrona - vaniļas sojas vaska 

sveces. 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija Ligare 
Iekarama soma ar dažādiem nodalījumiem 

koncertu tērpu detaļām. 

Ogres tehnikums Lindas sveces Dekoratīvas, ar rokām darinātas  sveces. 

Rīgas 45. vidusskola LiNeo.Aura LED panelis dažādās formās un izmēros. 

Rīgas Valsts 2. ģimnāzija LK Designs Puķu podu turētāji un paliktņi. 

Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija LocRound Mantu izsekošanas ierīce. 

Saldus vidusskola LOOL 
Sporta vingrošanas riņķi ar regulējamām siksnām 

gan iekšas, gan āra treniņiem. 

Iecavas vidusskola Lou Lou Pašdarinātas kaklarotas - čokeri. 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija LÛMANARE 
Sveces ar efektiem cilvēka labbūtībai - miegam, 

veselībai un smadzeņu darbībai. 

Rīgas 49. vidusskola Lunn 
Garšvielu maisījums kafijai, kas padarīs ierasto rīta 

kafiju īpašāku. 



 

Skola 
Skolēnu mācību 

uzņēmums 
Produkta apraksts 

Jelgavas Valsts ģimnāzija, Jelgavas 
5. vidusskola 

LuvBloom Šokolades pārtikas izstrādājumi. 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija Madro Shirts 
Sporta kreklu pārsteiguma kastes jeb “mystery 

box”. 

Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija MagicThreads 
Programma, ar kuras palīdzību klients var 

atdzīvināt savu attēlu no diegiem reālajā dzīvē.  

PIKC Rīgas Valsts tehnikums Maģiskais pieskāriens Mazuļa rokas vai pēdas 3D skulptūra. 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija Malēnieša kārums 
Dabīgais medus no Alūksnes, putots medus ar 

kaltētām ogām. 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija Masarta3d 
3D drukāti auskaru statīvi, cepumu formiņas, 

antistresa mantiņas u.c. 

Garozas pamatskola Mazie odiņi Ikdienā lietojami saimniecībai noderīgi priekšmeti. 

Babītes vidusskola Medutiņš 
Produkti no bišu medus ar dažādām aukstumā 

kaltētām ogām un augļiem. 

Irlavas pamatskola Meistari no dabas. 
Koka lāpstiņas ar iegravētiem uzrakstiem, sviesta 

nazīši, svečturi, koka rotājumi svētkiem. 

Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija Melodik 
Personalizēta dziesma kā dāvana, kas speciāli 

izveidota, cieši sarunājoties ar klientu. 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija MET3 Rotaļu automašīnu sacīkstes.  

Lizuma pamatskola Milady 
Matu gumijas lentes ar bantēm, dažādas 

rotaslietas.  

Siguldas pilsētas vidusskola MiniAlbero Koka podiņus kaktusiem un sukulentiem. 

Rīgas Franču licejs MININU 
Galda spēle, kuras pamatā ir latviešu pasaku un 

filmu tēli.  

Dobeles 1. vidusskola MN_souvenirs Suvenīri - nozīmītes, piekariņi u.c. 

Profesionālā vidusskola "Victoria" Motivācijas veikaliņš Motivējoši rāmīši. 

Bauskas 2. vidusskola MR 
Zemesriekstu izstrādājumi - zemesriekstu krēms, 

dažādi gardumi un saldējums. 

Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija MR KASTE Šūšanas piederumu kaste no saplākšņa. 

Daugavpils Valstspilsētas vidusskola MUZSTIK 
Dziesma stiklā - ideāla un neparasta dāvana, kas 

sagādās daudz patīkamu un pozitīvu emociju. 

Daugavpils Tehnoloģiju vidusskola - 
licejs 

Namí Mazs, moderns, minimālistisks galdiņš. 

Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija Nature Touch 
Daudzveidīgas rotas no Latvijas dabas 

materiāliem un epoksīda sveķiem. 

Rīgas Centra humanitārā vidusskola NAVsveces 
Sveces ar slavenību, dziesmu, un dažādu sajūtu 

atsaucēm. 

Kusas pamatskola Noderīgi nieciņi 
No plastmasas pērlītēm gatavoti ledusskapja 

magnētiņi, atslēgu piekariņi un krūzīšu paliktnīši.  

Rīgas 64. vidusskola NUTritious Rieksti griljāžā. 

Rīgas Centra humanitārā vidusskola OFA Bag  
Soma, kurai iespējams mainīt izmēru ar 

rāvējslēdzēja palīdzību. 

Madonas pilsētas vidusskola Origami Tev  
Grāmatzīmju un piekariņu izgatavošana no 

dabīgas ādas atgriezumiem. 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija P&M Market 
Unikālas un rokām darinātas svecītes, kas tapušas 

ar mīlestību un radošumu. 

Rīgas Valsts 2. ģimnāzija Pa svecei? 
Kmplekts, kurā ietilpst viss, kas ir nepieciešams 

sveču veidošanai mājās. 

Ventspils Valsts 1. ģimnāzija PAR Dažādas tamborētas rotaļlietas.  

Daugavpils Zinātņu vidusskola PaStyla Augļu un dārzeņu pastilas. 

Ulbrokas vidusskola Piekar 
Daudzveidīgi atslēgu piekariņi, kas neļauj atslēgai 

pazust. 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Pilnīgā cepumā 
Augstas kvalitātes cepuma formiņas ar oriģināliem 

dizainiem. 

Rīgas 64. vidusskola Pique 
Metāla plakāti, kurus var piestiprināt pie sienas ar 

magnētu palīdzību.  



 

Skola 
Skolēnu mācību 

uzņēmums 
Produkta apraksts 

Daugavpils Valsts ģimnāzija PrintAhead 
Radoši un lietderīgi produkti, kas izveidoti ar 3D 

printeri.  

Ventspils Valsts 1. ģimnāzija Protix Vegānie proteīna batoniņi ar dažādām garšām. 

Rīgas 49. vidusskola PureGlow Ziepes un skrubji no dabīgām izejvielām. 

Jelgavas Valsts ģimnāzija Putna Spēks 100% dabīgi un dabai draudzīgi putnu našķi.  

Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija PuzzlesForKids 
Puzle, ar kuru bērni var izklaidēties, kā arī attīstīt 

savas domāšanas prasmes. 

Liepājas Centra sākumskola RAKO Dažādas sadzīviskas lietas no koka.  

Babītes vidusskola Read+ 
Inovatīva lasīšanas aplikācija, kas palīdz uzlabot 

lasīšanas prasmes. 

Valmieras Tehnikums Rebound 
Apavu iekšzoles, kas nodrošina ērtu 

pārvietošanos.  

Jelgavas Valsts ģimnāzija Reinkarnācija Interjera produkti no pārstrādātām pudelēm.  

Jelgavas Valsts ģimnāzija Reme Treats 
Dažādu veidu kaltēti kārumi lolojumdzīvniekiem 

gaļēdājiem. 

Daugavpils Tehnoloģiju vidusskola - 
licejs 

Resinance 
Tastatūras pogas ar unikālu ar rokām veidotu 

dizainu. 

Rīgas Teikas vidusskola RestoRetro 
Atjaunotas/uzlabotas lietotas mēbeles un interjera 

priekšmeti. 

Liepājas Valsts tehnikums; Liepājas 
Valsts 1. ģimnāzija 

REUND 
Krāsas un to pigmentu variācijas, kas veidotas no 

dabiskām sastāvdaļām, kafijas biezumiem. 

Madonas Valsts ģimnāzija Rudzu Spēks 
Kūkas, cepumi un sausie maisījumi no pilngraudu 

rudzu miltiem. 

PIKC Rīgas Valsts tehnikums RVT Stickers Uzlīmes ar zīmētiem attēliem. 

PIKC Rīgas Valsts tehnikums Sajūti neredzamo 
Attīstoša un izklaidējoša puzle cilvēkiem ar redzes 

traucējumiem.  

Talsu Valsts ģimnāzija Saules čipši Kartupeļu čipsi. 

Rīgas Hanzas vidusskola SECOND LIFE 
Somiņas no lietotiem tektilizstrādājumiem, kurām ir 

divslāņu audums. 

Siguldas pilsētas vidusskola Secret Gardeners 
Puķu podiņi ar pamācību audzēšanā un sēklu. 
Audzēšanas laikā uzzināt, kas būs jūsu augs.  

Jelgavas Valsts ģimnāzija Sheetsy 
Klades, kas veidota no pārstādāta papīra, un 

dāvanu kastītes. 

Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija Shellio Svece kokosriekstā. 

Valmieras Pārgaujas Valsts 
ģimnāzija 

Shomba Dažādu garšu karstās šokolādes bumbas. 

Rīgas Hanzas vidusskola Šikie maisiņi 
Lina auduma roku darināti maisiņi dārzeņu, augļu, 

riekstu, vai citu bez iepakojuma produktu 
iegādei/uzglabāšanai 

Rīgas Sarkandaugavas pamatskola sīkumi Papīra uzlīmes un kartiņas ar oriģinālu dizainu. 

Dricānu vidusskola SildiSilti Adītas zeķes- rokdarba šedevrs. 

Iecavas vidusskola SilkBliss Zīda auduma matu gumijas ar mērķi. 

Jēkabpils Agrobiznesa koledža Sinix art Personalizējamas stikla gleznas. 

Rīgas 49. vidusskola Skabarga 
Koka un  epoksīdsveķu pulksteņi, dēlīši un mājas 

interjera dizaina elementi. 

Rīgas Valsts 1. ģimnāzija SkyFlash 
Filmēšana ar droniem un iegūtā materiāla vizuālā 

apstrāde.  

PIKC Rīgas Valsts tehnikums SlayOut  
Pieliekamie nagu komplekti ar skaistu dizainu un 

paštaisītas rotaslietas. 

Madonas Valsts ģimnāzija Social Spark 
Spēle "Ledus Lauzējs", ar kuraspalīdzību ir iespēja 

iepazīt apkārtējos. 

Ludzas novada Bērnu un jauniešu 
centrs 

SoDaLiNa 
Dažāda veida rotaslietas - auskari, kaklarotas, 

matu sprādzes, piekariņi, rokassprādzes. 



 

Skola 
Skolēnu mācību 

uzņēmums 
Produkta apraksts 

Rīgas 49. vidusskola Softie Paw 
Suņu ķepām radīts vasks, kas rada aizsargkārtu 
pret ziemā izkaisītajām ķimikālijām un aukstumu. 

Rīgas Franču licejs SolutionsAI 
Inovatīvs saziņas risinājums, kas automatizēs 
klientu atbalstu, izmantojot mākslīgo intelektu. 

Daugavpils Valstspilsētas vidusskola sopfirta Aksesuāri no polimērmāla. 

Rīgas Tehniskā koledža Spotloc 
Platforma, kurā lietotāji var atrast sev 

interesējošas izklaides iespēja. 

Ventspils Valsts 1. ģimnāzija; 
Ventspils 1. pamatskola 

STAS  
Uzlīmes un piespraudes ar interesantiem un 

daudzveidīgiem dizainiem. 

Talsu 2. vidusskola STELENZ Krāsainas koka hanteles bērniem. 

Ventspils 2. vidusskola StoryLink Izglītojoša "storytelling" formāta kāršu spēle. 

Kuldīgas Mākslas un humanitāro 
zinību vidusskola 

Studefy 
Aplikācija, kurā ir apkopota informācija par Latvijas 

izglītības iestādēm. 

Jelgavas Valsts ģimnāzija SunCharge Pārnēsājams saules paneļu lādētājs ar USB portu. 

Daugavpils Valsts ģimnāzija Sweet dreams  
Konditorejas izstrādājumi - tortes, kēksi, 

piparkūkas un zefīri.  

Madonas Valsts ģimnāzija Swerto Strauja tempa kāršu spēle. 

Siguldas pilsētas vidusskola Swing It Zivju mānekļi, kas veidoti no pārstrādāta metāla. 

Rīgas Mākslas un mediju tehnikums SyncLink Viedās vizītkartes, kas aizvieto papīra vizītkartes. 

Tukuma E. Birznieka-Upīša 1. 
pamatskola 

TaisuRadu 
Polimērmāla un mākslīgās ādas atslēgu 

piekariņi/aksesuāri. 

Bērzaunes pamatskola Tambo klubs 
Pašdarināti tamborējumi - ausainīši, rotaļlietas, 

somiņas telefoniem un brillēm. 

Rīgas Hanzas vidusskola Tasha PLANT Maisiņi ar mērķi popularizēt aizsargājamos augus. 

Siguldas pilsētas vidusskola Tee-Hee Tees 
T-krekli ar smieklīgiem un motivējošiem 

uzrakstiem. 

Cēsu Valsts ģimnāzija Temo Īslaicīgi tetovējumi. 

Jelgavas Valsts ģimnāzija TeVentum 
Kurpju šņoru savilkšanas mehānisms, kas atvieglo 

kurpju uzvilkšanu. 

Bauskas Valsts ģimnāzija The Spark Dabīgā akmens un koka rotas.  

Mārupes Valsts ģimnāzija ThermoMate Termosi ar unikālu, patriotisku dizainu. 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija Time2Compete 
Informatīva mājaslapa, kura palīdzēs atrast 

konkursus, izglītības pulciņus. 

Kuldīgas Centra vidusskola Treasure  Sīki juvelierizstrādājumi, rotaslietas. 

Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija Turam 
Burku turētājs, kas paredzēts garšvielu (un ne 

tikai) glabāšanai. 

Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija TurnBright 
Atstarojoša veste, kurā ir iestrādātas gaismas, kas 

norāda pagriezienus ar pulti. 

Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija Ukiyo Izturīgas un videi draudzīgas makramē somas. 

Rīgas 49. vidusskola Upesciema Galdniecība Produkts no koka, speciāli paredzēts kaķiem. 

Rīgas 64. vidusskola VAGA 
Dabīgi bišu vaska lūpu balzami, kas nekairina 

lūpas. 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija Vannas Sapnis Vannas bumbas bez ķimikālijām. 

Cēsu Valsts ģimnāzija VCandles 
Sveces (konteinersveces)bez aromāta.Figūru 

sveces. 

Madonas Valsts ģimnāzija Velora Pērļotas rotas. 

Draudzīgā aicinājuma Liepājas 
pilsētas 5. vidusskola 

VERING 
Gredzeni, kas veidoti no seno laiku galda 

piederumiem. 

Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina 
tehnikums 

Viss Kokā 
Augstākās kvalitātes un izsmalcināta dizaina koka 

interjera priekšmeti. 



 

Skola 
Skolēnu mācību 

uzņēmums 
Produkta apraksts 

Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija VitaShake 
Īpaši maza tilpuma un izmēra "shaker" pudelītes, 

kas paredzētas medikamentu/vitamīnu 
šķīdināšanai. 

Austrumlatvijas Tehnoloģiju 
vidusskola 

Vivi Rosae 
Mākslīgu ziedu pušķi ar cilvēku iecienītākajiem 

saldumiem. 

Rīgas Franču licejs VoluEx 
Mājaslapa, kura savieno brīvprātīgo darbinieku ar 
jauniem uzņēmumiem vai privātiem projektiem. 

Ventspils 6. vidusskola WoodHaven Creations Virtuves dēlīši ērtai lietošanai un dekoram. 

Dricānu vidusskola WoodHold Stilīgs, ergonomisks ozola koka organizators. 

Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija woodmood Koka krūžu paliktnīši. 

Iecavas vidusskola Woodxy Ēdiena paliknīts no koka un epoksīda. 

Rīgas Natālijas Draudziņas 
vidusskola, Rīgas 25. vidusskola 

WrapDop Bišu vaska drāniņas. 

Rīgas Teikas vidusskola Wrapper Prepper 
Produkts vieglai dāvanu iepakošanas papīra 

nogriešanai.  

Jelgavas Valsts ģimnāzija Wudhand 
Gaisa atsvaidzinoši ornamenti, kuri ir pielietojami 

mājas interjerā un automašīnā. 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija Zaffon Ūdensnecaurlaidīgi mugursomas pārklāji. 

PIKC Rīgas Valsts tehnikums Zavet 
T-krekli un cepures ar unikāliem dizainiem un 

apdrukām. 

Rīgas Teikas vidusskola ZelpToys Ar STEM nozarēm saistītas rotaļlietas. 

Daugavpils Valsts ģimnāzija ZenGlow Nodomu sveces un tējas maisiņi vannai. 

Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija ZiidaMatti 
Kokvilnas džemperis, kuram ir 100% dabīgā 

Mullberry zīda odere kapucī.  

 


